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Oleożywica nr 63 50g -
Ratownik

Nasza cena 10,95 zł

Produkt Ostatnia sztuka

Stan magazynowy 1 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5904913544581

Kod EAN 5904913544581

Producent Dr Retter

Opis produktu
Balsam oleożywica Ratownik

Oleożywica to balsam, do stworzenia którego wykorzystano najwyższej jakości składniki, starannie względem siebie
skomponowane tak, aby mogły działać jak najskuteczniej. W skład produktu wchodzi również olejek terpentynowy, jeżówka
oraz eukaliptus. Produkt lepiej niż jakikolwiek inny środek sprawdzi się przy aromaterapeutycznym masażu w przypadku
uciążliwego przeziębienia, grypy, zapaleniu zatok przynosowych czy innego rodzaju infekcjach powstałych w układzie
oddechowym. Balsam posiada bardzo silne właściwości przeciwzapalne, przeciwbakteryjne, przeciwwirusowe, oraz
antyseptyczne, dzięki czemu to bardzo skuteczny środek dedykowany do walki z chorobami.

Odpowiednie zastosowanie balsamu bardzo szybko przyniesie ulgę w problemach z oddychaniem czy odkrztuszaniem. 
Jeżówka zawarta w składzie preparatu przyczynia się do znacznie szybszego zwalczenia przeziębienia - jak zostało
udowodnione, wystarczy balsam stosować w początkowym stadium choroby 2-3 razy dziennie, aby szybo i skutecznie pozbyć
się jej wszystkich objawów. Poza działaniem niszczącym chorobę, składniki zawarte w preparacie doskonale wzmacniają i
uodporniają cały organizm, stymulując przy tym procesy immunologiczne.

Balsam należy stosować do masażu wyłącznie takich części ciała jak plecy, klatka piersiowa, zatoki oraz nos. Dla osiągnięcia
najbardziej optymalnych efektów taki masaż powinien być prowadzony 1-3 razy w ciągu dnia. Idealna pora na wykonanie tej
czynności jest chwila tuż przed pójściem spać ułatwi to bardzo efektywny wypoczynek, który dodatkowo pomoże w szybszej
regeneracji organizmu w chorobie). Oczywiście masaż zawsze można wykonywać zapobiegawczo, nie koniecznie tylko w chwili
wystąpienia objawów chorobowych. Aromaterapeutyczny masaż wzmocni odporność organizmu, zapobiegając tym samym
możliwości pojawienia się cięższych infekcji.

Balsam zawiera w sobie tak cenne dla zdrowia składniki jak np. olejek szałwiowy, olejek sosnowy, olejek eukaliptusowy
czy jeżówka. 

Najważniejsze cechy produktu:
 

wzmacnia naturalną odporność organizmu
pobudza układ immunologiczny
przyspieszając proces zdrowienia
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